

Warszawa, dnia _____ r.

Nr sprawy: ZER-ZAK-18/2024

Wykonawcy

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez potencjalnego Wykonawcę w sprawie postępowania nr ZER-ZAK-18/2024, którego przedmiotem jest: **Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych z serwisem posprzedażnym**, prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), z uwagi na art. 2 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy oraz zgodnie z pkt 16.1. lit. b) Zapytania ofertowego, Zamawiający poniżej przedstawia ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

„Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia obsługujące tonery o wydajności 28 000 kopii. Obecny parametr wymagany przez Zamawiającego tj 40 000 kopii ogranicza konkurencyjność.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego.

Pytanie 2.

„Zamawiający wymaga: Wspierane systemy operacyjne Microsoft Windows min. wersje 8.1 10, 11, Windows Server min. wersje 2008 R2, 2012, 2016 Zamawiający wymaga, aby nowe urządzenie współpracowało z systemem operacyjnym Windows 8.1, do którego nie ma świadczonego wsparcia, bo zostało zakończone przez Microsoft. Oznacza to tyle, że Microsoft nie będzie udostępnia dla tego systemu operacyjnego aktualizacji oprogramowania, zabezpieczeń, a także wsparcia technicznego w razie rozmaitych problemów użytkowników. To samo dotyczy Windows Server wersje 2008 R2, 2012. Wnoszę o wprowadzenie zmiany i wykreślenie wersji 8.1, wersji 2008R2 i 2012.

Opcjonalnie dopuszczenie maszyn współpracujących z podanymi systemami operacyjnymi, ale w zakresie podstawowym, czyli druk, skan, kopia. Bez obsługi zaawansowanych opcji takich jak zszywanie, broszurowanie. Z tego co widzę Zamawiający nie wymaga owych modułów, a więc nie powinno to mieć większego znaczenia dla komfortu pracy użytkownika i funkcjonalności maszyny.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego.

Pytanie 3.

„Zamawiający wymaga: Język opisu strony Min. PCL 6

Wnoszę o dopuszczenie emulacji, które jakością nie odbiegają od oryginału.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego.

(data i podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)